1. RUNDE
Durchfiirung am 28.09.2024

DAMEN

keine Durchfuhrung von 1. Runde,
da nur 4 Mannschaften gemeldet

HERREN

ESV Lok Libbenau * -- SG Kirchhain | -- 1.KSV Vetschau Il

KV Germania Freienhufen Il -- KV Germania Freienhufen | -- SG Kirchhain Il
KSV Altddbern 1992 Il -- 1.KSV Vetschau |

SV Calau -- KSV Altddbern 1992 |

SENIOREN

keine Durchfiirung von Runde 1,
da nur 6 Mannschaften gemeldet

2. RUNDE
Durchfiirung am 12.04.2025
DAMEN

keine Durchfiihrung von 2. Runde, da nur 4 Mannschaften gemeldet;
alle Mannschaften gesetzt fir Endspiel

0000 : 0000 : 0000
3617 : 3783 : 3577
3603 : 3618
3613 : 3567

* Spiel abgesagt
verlegt auf 10.10.2024



HERREN

KV Germania Freienhufen II* -- SG Kirchhain | -- 1. KSV Vetschau |

1.KSV Vetschau Il -- KV Germania Freienhufen | -- SV Calau
SG Kirchhain I und 1.KSV Vetschau Il wurden fur Spiele Runde 2 zugelost

SENIOREN

KSV Altddbern 1992 Il -- KSV Altdébern 1992 | -- 1.KSV Vetschau Il
SV Calau -- TSG Lubbenau 63 -- 1.KSV Vetschau |

Durchfiihrung am 18. Mai 2025 in Doberlug-Kirchhain der Damen
Durchfiihrung am 24. Mai 2025 in ? der Herren
Durchfiihrung am 24. Mai 2025 in ? der Herren A/B/C

DAMEN

KSV Altddébern 1992

TSG Libbenau 63

SV Cala

KV Germania Freienhufen

HERREN

SG Kirchhain |

1. KSV Vetschau |

SV Calau

KV Germania Freienhufen |

SENIOREN

KSV Altddbern 1992 |
KSV Altddbern 1992 I
1.KSV Vetschau |

SV Calau

0000 :
3411:

3523:
3383:

0000 :
3517 :

3540 :
3360 :

0000
3523

2927
3496

* Spiel abgesagt



1. RUNDE
HERREN

ESV Lok Lubbenau

SG Kirchhain |

ESV Lok Lubbenau Spiel abgesagt

1.KSV Vetschau Il

keine Ausspielung betreffs Platz 1 und 2 - wird fir Ansetzung Runde 2 ausgelost

0

KV Germania Freienhufen Il

André John
Bernd Rucho
Felix Goschiniak
Jens Kupsch

KSV Altdébern 1992 I
Maik Burdack

Stefan Lehmann
Thomas Rebohle
Torsten Hoffmann

SV Calau

Kai Schulz
Danilo Schulz
David Schulz
J. Berndt

907
923
929
858
3617

903
886
915
899
3603 2

932
909
901
871
3613 1

0

KV Germania Freienhufen |

Max Goschiniak
Ralf Radke
Martin Winzer
Andreas Thoran

1.KSV Vetschau |
Marcus Lehnigk
Markus Lehmann
Patrick Diestel
Rocco Faustmann

KSV Altdébern 1992 |
Lehmann

Stephan Grebasch
Thomas Staacke
Christian Baierl

974
929
933
947
3783

915
897
912
894
3618

899
899
888
881

3567 2

SG Kirchhain Il
Artur Hoppe
Lukas Rietz
Egbert Hogh
Ralf Fischer

896
928
865
888
3577



HERREN

KV Germania Freienhufen Il

1.KSV Vetschau Il
Jannis Kresse
Manuel Noack
Michael Kauschke
Bastian Frenzel

SENIOREN

KSV Altdébern 1992 I
Rainer Janchen
Hans-Joachim Rénnau
Peter von Oesen

Uwe Zozmann

SV Calau

Bernd Duschka
Dieter Hoffmann
Volker Gors
Lothar Duschka

KV Germania Freienhufen Il Spiel abgesagt

857
834
859
861
3411

882
893
867
881
3523

870
840
846
827
3383

SG Kirchhain |

KV Germania Freienhufen |

Max Goschiniak
Martin Winzer
Bernd Rucho
Andreas Thoran

KSV Altdébern 1992 |
Udo Lobstein

Matthias Schauer
Jorg Lehmann
Torsten Mdbus

TSG Lubbenau 63
Wolfgang Leipold
Zoltan Tolli

Frank Neumann
Harald Kriiger

890
878
866
883
3517

858
892
882
908
3540

844
815
847
854
3360

1.KSV Vetschau |

SV Calau
Sven Hanisch
David Schulz
Danilo Schulz
Luca Luboch

1.KSV Vetschau Il
Manfred Hantow
Matthias Renner
Thoralf Mewes
Gerd Gamrath

1.KSV Vetschau |
Jorg Gresch

Jorg Mller

Gerd Kschiwan
Lutz Diestel

880
875
894
874
3523

903
865
376
783
2927

882
855
867
892
3496



DAMEN

KSV Altdébern 1992

HERREN

SG Kirchhain |

SENIOREN

KSV Altdébern 1992 |

TSG Liubbenau 63

1.KSV Vetschau |

KSV Altdébern 1992 I

SV Calau

SV Calau

1.KSV Vetschau |

KV Germania Freienhufen

KV Germania Freienhufen

SV Calau



